

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**PM Vejle ApS**

Frøkær Skovvej 6B  
7100 Vejle

**CVR-nr. 41 23 69 30**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2023

---

Mikael Hougaard Kristoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PM Vejle ApS  
Frøkær Skovvej 6B  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 23 69 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Mikael Hougaard Kristoffersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, byggeri og entreprisvirksomhed samt at eje, sælge og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 4.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 84.203, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 992.344.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>196.216</b>	<b>188.387</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>(35.043)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>196.216</b>	<b>153.344</b>
Finansielle indtægter	1	76	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(86.939)</u>	<u>(75.284)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.353</b>	<b>78.060</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(25.150)</u>	<u>(17.658)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>84.203</u></b>	<b><u>60.402</u></b>
Overført resultat		<u>84.203</u>	<u>60.402</u>
		<b><u>84.203</u></b>	<b><u>60.402</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	4.254.292	4.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.254.292</u>	<u>4.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.254.292</u>	<u>4.200.000</u>
Andre tilgodehavender		7.896	0
Periodeafgrænsningsposter		0	9.903
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.896</u>	<u>9.903</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.748</u>	<u>4.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.644</u>	<u>14.300</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.264.936</u>	<u>4.214.300</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		952.344	868.141
<b>Egenkapital</b>		<b>992.344</b>	<b>908.141</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	231.000	231.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>231.000</b>	<b>231.000</b>
Banker		728.473	870.599
Gæld til realkreditinstitutter		1.198.569	1.348.806
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.927.042</b>	<b>2.219.405</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	142.643	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.795	36.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		879.017	693.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	49.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		25.150	20.658
Anden gæld		10.040	20.831
Periodeafgrænsningsposter		9.226	8.993
Deposita		27.679	26.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.114.550</b>	<b>855.754</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.041.592</b>	<b>3.075.159</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.264.936</b>	<b>4.214.300</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	868.141	908.141
Årets resultat	0	84.203	84.203
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>952.344</b>	<b>992.344</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	76	0
	<u>76</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.461	26.523
Andre finansielle omkostninger	55.478	48.761
	<u>86.939</u>	<u>75.284</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	(3.000)
Sambeskatningsbidrag	25.150	20.658
	<u>25.150</u>	<u>17.658</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2022		3.150.368
Tilgang i årets løb		<u>54.292</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>3.204.660</u>
Opskrivninger 1. januar 2022		<u>1.049.632</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>1.049.632</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>4.254.292</b></u>



## Noter til årsrapporten

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom beliggende i Vejle bestående af 1 privat lejemål og 1 erhvervslejemål.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Vejle 5,73% (31.12.2021; 5,23%).

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25% - point vil reducere den samlede dagsværdi med 194.016 kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % - point vil forøge den samlede dagsværdi med 177.799 kr

Den faktiske leje pr. m2 for færdigudviklede ejendommene reguleret til dagsværdi udgør 789 DKK. Den samlede størrelse på ejendommene udgør 385 m2. Lejerne har i kontrakterne en uopsigelig på tre måneder.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	231.000	234.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	(3.000)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<u><b>231.000</b></u>	<u><b>231.000</b></u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>231.000</u>	<u>231.000</u>
	<u><b>231.000</b></u>	<u><b>231.000</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2022</b>	<b>31. december 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Banker	870.599	800.473	72.000	404.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.348.806	1.269.212	70.643	905.583
	<b>2.219.405</b>	<b>2.069.685</b>	<b>142.643</b>	<b>1.309.583</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MK83 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.254 t.kr.